

FACTURA

Serie CDS21 Numar 10075

Data 02.08.2021



- RON -

Furnizor

CONCRETE & DESIGN SOLUTIONS SRL

nr. 5

Client

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO4420465

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191Banca Trezorerie operativa Sector 3
IBAN RO89TREZ70324510271XXXXX

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Val. br.	TVA (19%)
1	Prestari servicii conf. ctr. 151550/10.08.2021 la AC 9496/21.08.2017 - "Scoala Superioara Comerciala N. Kretzulescu - reabilitare si modernizare inclusiv instalatie termica - Corp B, faza Expertiza tehnica	MP	2476.000	8.8600	21 937.36	4 188.10
2	Prestari servicii conf. ctr. 151550/10.08.2021 la AC 9496/21.08.2017 - "Scoala Superioara Comerciala N. Kretzulescu - reabilitare si modernizare inclusiv instalatie termica - Corp B, faza DALI	MP	2476.000	14.5500	36 025.80	6 844.90
3	Prestari servicii conf. ctr. 151550/10.08.2021 la AC 9496/21.08.2017 - "Scoala Superioara Comerciala N. Kretzulescu - reabilitare si modernizare inclusiv instalatie termica - Corp B, faza Audit energetic	MP	2476.000	0.8700	2 154.12	409.28
4	Prestari servicii conf. ctr. 151550/10.08.2021 la AC 9496/21.08.2017 - "Scoala Superioara Comerciala N. Kretzulescu - reabilitare si modernizare inclusiv instalatie termica - Corp C, faza Expertiza tehnica	MP	2067.000	8.8600	18 313.62	3 479.59
5	Prestari servicii conf. ctr. 151550/10.08.2021 la AC 9496/21.08.2017 - "Scoala Superioara Comerciala N. Kretzulescu - reabilitare si modernizare inclusiv instalatie termica - Corp C, faza DALI	MP	2067.000	14.5500	30 074.85	5 714.22
6	Prestari servicii conf. ctr. 151550/10.08.2021 la AC 9496/21.08.2017 - "Scoala Superioara Comerciala N. Kretzulescu - reabilitare si modernizare inclusiv instalatie termica - Corp C, faza Audit energetic	MP	2067.000	0.8700	1 798.29	341.68
7	Prestari servicii conf. ctr. 151550/10.08.2021 la AC 9496/21.08.2017 - "Scoala Superioara Comerciala N. Kretzulescu - reabilitare si modernizare inclusiv instalatie termica - Sala de sport, faza Expertiza tehnica	MP	423.510	8.8600	3 752.30	712.94
8	Prestari servicii conf. ctr. 151550/10.08.2021 la AC 9496/21.08.2017 - "Scoala Superioara Comerciala N. Kretzulescu - reabilitare si modernizare inclusiv instalatie termica - Sala de sport, faza DALI	MP	423.510	14.5500	6 162.07	1 170.79
9	Prestari servicii conf. ctr. 151550/10.08.2021 la AC 9496/21.08.2017 - "Scoala Superioara Comerciala N. Kretzulescu - reabilitare si modernizare inclusiv instalatie termica - Sala de sport, faza Audit energetic	MP	423.510	0.8700	368.45	70.01
10	Prestari servicii conf. ctr. 151550/10.08.2021 la AC 9496/21.08.2017 - "Scoala Superioara Comerciala N. Kretzulescu - reabilitare si modernizare inclusiv instalatie termica - Centrala termica, faza Expertiza tehnica	MP	90.000	8.8600	797.40	151.50
11	Prestari servicii conf. ctr. 151550/10.08.2021 la AC 9496/21.08.2017 - "Scoala Superioara Comerciala N. Kretzulescu - reabilitare si modernizare inclusiv instalatie termica - Centrala termica, faza DALI	MP	90.000	14.5500	1 308.50	248.80
12	Prestari servicii conf. ctr. 151550/10.08.2021 la AC 9496/21.08.2017 - "Scoala Superioara Comerciala N. Kretzulescu - reabilitare si modernizare inclusiv instalatie termica - Centrala termica, faza Audit energetic	MP	90.000	0.8700	78.30	14.88

FACTURA

Serie CD821 Numar 10075

Data 02.09.2021



- RON -

Furnizor

Client

CONCRETE & DESIGN SOLUTIONS SRL

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO31730943

RC J40/7049/2013

CIF RO4420465

122 772.06

23 325.88

Total

146 098.75

Conform Art 319 Alin (29) din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, prezenta factura este valabila fara semnatura si stampila
Scadenta conform contract

BUN DE PLATA
CHITANTA SERVIND

2.11.1



FACTURA

Serie GD821 Numar 10078

Data 02.09.2021



- RON -

Furnizor**CONCRETE & DESIGN SOLUTIONS SRL****Client****SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI**

CIF RO4420465

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191Banca Trezorerie operativa Sector 3
IBAN RO89TREZ70324510271XXXXX

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Preț unitar	Valoare	TVA (19%)
1	Prestari servicii cf. ctr. subsecvent nr. 370778/20.05.2020 la Acordul cadru nr. 9489/ 21.08.2017 - "Accesibilizarea prin degajarea traficului a zonei comerciale Th Palfedy" - Pasaj, faza PT+DE	MP	7300.000	20.9700	153 081.00	29 086.38
2	Prestari servicii cf. ctr. subsecvent nr. 370778/20.05.2020 la Acordul cadru nr. 9489/ 21.08.2017 - "Accesibilizarea prin degajarea traficului a zonei comerciale Th Palfedy" - Drum, faza PT+DE	MP	1086.000	6.1200	6 617.60	1 256.38
					159 698.60	30 323.77

Total**189 922.57**

Conform Art 319 Alin (29) din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, prezenta factura este valabila fara semnatura si stampila
Scadenta conform contract

